
Liepājas Valsts 1.ģimnāzijas direktoram H.Valcim 

 

 
 

Vārds, uzvārds 

 

personas kods 

 

deklarētā dzīvesvieta 

 

kontakttālrunis, e-pasts 

 

IESNIEGUMS 

 

 

 

 Lūdzu uzņemt manu meitu/dēlu ___________________________________, 
/ vārds, uzvārds / 

personas kods ____________________, 20___./ 20___. mācību gadā Liepājas  

Valsts 1.ģimnāzijas ____ . klasē. 

Bērna dzīvesvietas adrese mācību laikā_______________________________________________. 
/ faktiskā dzīvesvieta / 

Izvēlētā izglītības programma - vispārējās pamatizglītības otrā posma (7.- 9.klase) izglītības programma 

(programmas kods 23011111). 

Bērns izstājās no _______________________________________________________________. 
     / norādīt iepriekšējo mācību iestādi / 

 

 

 
Informācija par personas datu apstrādi 

 

Pārzinis personas datu apstrādei ir Liepājas pilsētas pašvaldības iestāde “Liepājas Valsts 1.ģimnāzija” 

(Liepājas pilsētas pašvaldība), adrese: Ausekļa iela 9, Liepāja, LV-3401, tālrunis: 63423461, elektroniskā pasta 

adrese:1gim@liepaja.edu.lv. 

Personas datu aizsardzības speciālista kontaktinformācija: tālr. 63422331, adrese: Rožu iela 6, Liepāja, 

LV-3401, elektroniskā pasta adrese: das@liepaja.lv 

Jūsu personas datu apstrādes mērķis – bērna reģistrācija un uzņemšana Liepājas Valsts 1.ģimnāzijā, kura 

īsteno vispārējās pamatizglītības otrā posma (7.-9.klase) izglītības programmu. 

Tiesiskais pamats Jūsu personas datu apstrādei ir pārziņa juridisku pienākumu izpilde, kura izriet no 

Vispārīgās datu aizsardzības regulas 6.panta 1.punkta c) apakšpunkta un Ministru Kabineta 2015.gada 13.oktobra 

noteikumiem Nr. 591 “Kārtība, kādā izglītojamie tiek uzņemti vispārējās izglītības iestādēs un speciālās pirmsskolas 

izglītības grupās un atskaitīti no tām, kā arī pārcelti uz nākamo klasi”.  

Personas datu iespējamie saņēmēji – Pārziņa pilnvarotie darbinieki Valsts izglītības informācijas sistēmā 

(VIIS) (saskaņā ar MK 17.08.2010.  noteikumiem Nr.788) un informācijas sistēmā „E-klase” (saskaņā ar MK 

18.10.2005. noteikumiem Nr.779), lai nodrošinātu valsts, pašvaldību un izglītības iestāžu funkciju īstenošanu 

izglītības jomā. 

Jūsu personas dati tiks glabāti, kamēr izglītojamais izglītojas iestādē “Liepājas Valsts 1.ģimnāzija”, 

izbeidzoties praktiskajai vajadzībai, bet ne ilgāk kā 5 gadus pēc izglītības iestādes absolvēšanas, atskaitīšanas no tās. 



Informējam, ka Jums kā datu subjektam ir tiesības: 

 

1. pieprasīt pārzinim piekļūt Jūsu kā datu subjekta (datu subjekta pārstāvja) apstrādātajiem personas datiem, lūgt 

neprecīzo personas datu labošanu vai dzēšanu, iesniedzot pamatojumu Jūsu lūgumam, likumā noteiktajos 

gadījumos lūgt Jūsu personas datu apstrādes ierobežošanu, kā arī iebilst pret apstrādi; 

2. iesniegt sūdzību par nelikumīgu Jūsu personas datu apstrādi Datu valsts inspekcijā. 

 

Informējam, ka 

 

1) skolas psihologs nepieciešamības gadījumā veic Jūsu dēla/meitas psiholoģisko izpēti un sniedz konsultācijas, 

un par izpētes rezultātiem informē vecākus; 

2) skolas pasākumos iespējama fotografēšana un filmēšana publicitātes nolūkos. 

 

 

 

 

 

 

20___.gada “___”. ______________     

 

 

 

 

 

Paraksts____________________ 


